
Termíny
schůzek

Meďátka
smíšený oddíl dětí, od 5 let až 1. třída ZŠ

ve čtvrtek od 16.30 do 18.00
kontakt: Anna Jurášková (tel.: 739 700 749)

v pátek od 16.30 do 18.00
kontakt: Antonín Novák (tel.: 605 413 415)

slunečnice
oddíl dívek, 6. až 9. třída ZŠ

v pondělí od 16.00 do 18.00
kontakt: Pavlína Jurásková (tel.: 608 181 808)

v pátek od 16.00 do 18.00
kontakt: Nikola Dekovová (tel.: 731 982 537)

vlčata
oddíl dívek, 2. až 5. třída ZŠ

v pondělí od 16.20 do 18.20
kontakt: Jan Dubánek - Dub (tel.: 737 119 730)
     David Kejval - Okoun (tel.: 734 825 118)

v pátek od 16.00 do 18.00
kontakt: David Sychrovský - Sychr (tel.: 739 808 273)

světlušky
oddíl dívek, 2. až 5. třída ZŠ

v pondělí od 16.00 do 18.00
kontakt: Jindřiška Matulová (tel.:705 113 496)  

v pátek od 16.00 do 18.00
kontakt: Vendy Řeháková (tel.:736 238 072) 

mohykáni
oddíl chlapců, 6. až 9. třída ZŠ

ve čtvrtek od 16.00 do 18.00
kontakt: Jan Marek - Kamzík (tel.: 727 963 469)
     Jan Radoch-  Tvarůžek (tel.: 727 931 986)

v pátek od 16.00 do 18.00
kontakt: Matyáš Gottwald - Kuře (tel.: 722 283 859)
     Marián Grulich (tel.: 605 947 091) 

středisko Dobruška
skaut

2024/2025


